
 

 

 

PATVIRTINTA 

Nacionalinės žemės tarnybos prie  

Žemės ūkio ministerijos 

direktoriaus  

2017 m. gruodžio 21 d. įsakymu 

Nr. 1P-710-(1.3 E.) 

 

(Paraiškos dėl valstybei nuosavybės teise priklausančios geodezinės ir kartografinės veiklos 

produkcijos gavimo nesudarant sutarties formos pavyzdys) 
 

PARAIŠKA 

DĖL VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIOS GEODEZINĖS IR 

KARTOGRAFINĖS VEIKLOS PRODUKCIJOS GAVIMO  

NESUDARANT SUTARTIES 
 

_________________ 
(data) 

_________________ 
(paraiškos surašymo vieta) 

 

1. Informacija apie asmenį, pageidaujantį gauti valstybei nuosavybės teise priklausančią 
geodezinės ir kartografinės veiklos produkciją (toliau – Duomenys) nesudarant sutarties: 
1.1. juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos 

pavadinimas arba fizinio asmens vardas, pavardė 

(jeigu paraišką pasirašo asmens atstovas prie 

paraiškos turi būti pridėtas atstovavimą patvirtinantis 

dokumentas) 

 

1.2. juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos 

kodas  

 

1.3. juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos 

vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė  

 

1.4. juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos 

buveinės adresas arba fizinio asmens nuolatinės 

gyvenamosios vietos adresas 

 

1.5. telefono numeris  

1.6. fakso numeris  

1.7. el. pašto adresas  
 

2. Duomenų pavadinimas: 
 

(valstybei nuosavybės teise priklausančios geodezinės ir kartografinės veiklos produkcijos pavadinimas) 

 

 

3. Teritorija, kurią apima geodezinė ir (ar) kartografinė medžiaga:  

 
(nomenklatūrinis lapas ar Lietuvos Respublikos teritorijos administracinis vienetas arba 

 

gyvenamoji vietovė ar kadastro vietovė) 
 

 

(Pareigos)                                                             (Parašas)                               (Vardas  ir pavardė) 
   

 


